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Kommune Koordinerende enhet Telefon System ansvarlig IP Telefon E-post 

 
Risør 

 
Risør kommune  
Postboks 158,  
4952 Risør 
Ansvarlig: Aase Synnøve 
Hobbesland  

 
37 14 96 00 
 

 
Hilde Austenå Nilsen 

 
37 14 96 00 
37 14 96 06 

 
hilde.austena.nilsen@risor.kommune.no 
 

 
Grimstad 

 
Grimstad kommune, 
Bestillerenheten 
Postboks 123, 4891 Grimstad 
Ansvarlig: Marit Henriksen 

 
37 25 03 00 

 
Marit Henriksen 
 
Maria Cavonius 

37 25 03 42 
 
37 25 01 37 

marit.henriksen@grimstad.kommune.no 
 
maria.cavonius@grimstad.kommune.no 
 

 
Arendal 

 
Arendal kommune,  
Koordinerende enhet- mestring, 
rehabilitering og omsorg 
Pb 780 Stoa, 
4809 Arendal 
Ansvarlig: Enhetsleder 
Ragnhild Vignes 

 
37 01 36 85 
901 12 216 

 
Arnhild Daasvatn 
 

901 05 987 ragnhild.vignes@arendal.kommune.no 
 
arnhild.daasvatn@arendal.kommune.no 
 

 
Gjerstad 

 
Gjerstad kommune v/ Pleie- og 
omsorgssenteret 
4980 Gjerstad  
Ansvarlig: Ellen Kveim 

 
37 11 95 09 
 

 
Ann-Jorunn Greva 
 

 
37 11 95 00 
37 11 95 01 

 
ellen.kveim@gjerstad.kommune.no 
ann.jorunn.greva@gjerstad.kommune.no 

 
Vegårshei 

 
Vegårshei kommune 
4985 Vegårshei 
Ansvarlig: Anita Stiansen 

 
37 17 02 50 

 
Tina Johansen 
 

 
37 17 02 59 

 
anita.stiansen@vegarshei.kommune.no 
tina.johansen@vegarshei.kommune.no 

 
Tvedestrand 

 
Tvedestrand kommune,  
Postboks 38, 4901 Tvedestrand 
Ansvarlig: Alf Reiar Berge 

37 19 91 51 
952115 94 

Alf Reiar Berge 
 

37 19 91 51 
952 11 594   

alf.reiar.berge@tvedestrand.kommune.no  
 
 

http://www.risor.kommune.no/index.php?m=sider&m_action=vis&id=261
mailto:hilde.austena.nilsen@risor.kommune.no
http://www.grimstad.kommune.no/Tjenester/Tjenstebeskrivelser-A-A/41/
mailto:marit.henriksen@grimstad.kommune.no
mailto:maria.cavonius@grimstad.kommune.no
http://www.arendal.kommune.no/Tjenester/Omsorg-og-sosiale-tjenester/Individuell-plan/
mailto:ragnhild.vignes@arendal.kommune.no
mailto:arnhild.daasvatn@arendal.kommune.no
http://www.gjerstad.kommune.no/index.php?m=sok&m_action=vis_side&s_id=251&sok=individuell%20plan
mailto:plo@gjerstad.kommune.no
http://www.vegarshei.kommune.no/index.php?m=sok&m_action=vis_side&s_id=53&sok=individuell%20plan
mailto:tina.johansen@vegarshei.kommune.no
http://www.tvedestrand.kommune.no/db/TjenRapp.asp?136
mailto:alf.reiar.berge@tvedestrand.kommune.no


Kommune 
 

 

Koordinerende enhet Telefon System ansvarlig IP Telefon E-post 

 
Froland 

 
Froland kommune,  
Velferd, barnevern og Helse                            
Furuvn.1 
4820 Froland  
Ansvarlig: Anne Grete Toft 

 
94 50 45 09 
 
37 23 55 81 

 
VOKSNE ;Anne Grete Toft 
 
BARN (0-18år) 
 
Karina Flem Barexstein 

 
94 50 45 09 
 
 
 
37 23 55 81 

 
anne.grete.toft@froland.kommune.no 
 
 

  karina.flem.barexstein@froland.kommune.no   

 
Lillesand 

 
Lillesand kommune, Tverrfaglig 
team Postboks 23, 
4790 Lillesand  
Kontakt: Ellen Berger 

 
37 26 14 82 
 

 
Ellen Berger  

 
37 26 14 82 
917 05 992 
 

 
ellen.berger@lillesand.kommune.no  

 
Birkenes 

 
Birkenes kommune,  
Postboks 115, 4795 Birkeland 
Ansvarlig: Anne Stapnes 
Erling Aasen (enhetsleder NAV) 

 
37 28 15 00 
 
37 28 15 35 
37 14 92 44 

 
Anne Brit Beisland 

 
37 28 16 04 
 

 
anne.brit.beisland@birkenes.kommune.no 
 
anne.stapnes@birkenes.kommune.no 
 

 
Åmli 

 
ÅPOS, 4865 Åmli 
Ansvarlig: Laila Nylund 

 
37 18 52 82 
 

 
Laila Nylund 
 
Anne Grete Askland 
 
Inge Egil Hauge 

 
37 18 52 82 
(992 11 769) 
37 18 51 31 
(992 11 753) 
37 18 52 57  
(992 11 755) 

 
laila.nylund@amli.kommune.no 
 
anne.grete.askland@amli.kommune.no 
 
inge.egil.hauge@amli.kommune.no 
 

 
Iveland 

 
Iveland kommune, pleie og 
omsorgsavdelingen  
4724 Iveland 
Ansvarlig: Monica Verdal 

 
37 96 12 00 
 

 
Monica Verdal 

 
971 75 766 

 
monica.verdal@iveland.kommune.no 
 

 
Evje - Hornnes 

 
Evje og Hornnes kommune, 
Evjeheimen 
Ljosheimveien 5, 4735 Evje 
Ansvarlig: Linda Beathe Dalana 
 

 
94 52 09 60 
 

 
Linda Beathe Dalane 

 
945 20 960 

 
linda.beathe.dalane@e-h.kommune.no 
 

http://www.froland.kommune.no/Tjenester/Velferd-barnevern-og-helse/Individuell-plan/
mailto:anne.grete.toft@froland.kommune.no
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mailto:ellen.berger@lillesand.kommune.no
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mailto:anne.stapnes@birkenes.kommune.no
http://www.amli.kommune.no/index.php?m=sok&m_action=vis_side&s_id=107&sok=individuell%20plan
mailto:laila.nylund@amli.kommune.no
mailto:anne.grete.askland@amli.kommune.no
mailto:inge.egil.hauge@amli.kommune.no
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mailto:monica.verdal@iveland.kommune.no
http://www.e-h.kommune.no/ip-koordinering-av-helse-ogeller-sosialtjenester.151970.11461036.tkt.html
mailto:linda.beathe.dalane@e-h.kommune.no


Kommune 
 

 

Koordinerende enhet Telefon System ansvarlig IP Telefon E-post 

 
Bygland 

 
Bygland kommune,  
Sosialkontoret 
4745 Bygland 
Ansvarlig: Kjersti Plathe 

 
37 93 47 00 
 

 
Kjersti Plathe 

 
37 93 47 00 
957 24 122 

 
kjersti.plathe@bygland.kommune.no 
 

 
Bykle og Valle 

 
Koordinerende eining, Bykle og 
Valle kommune, Rådhuset, 4754 
Bykle 
Ansvarlig: Ingun Haugeland 

 
97961020 

 
Ingun Haugeland 

 
979 61 020 

 
ingun.haugeland@bykle.kommune.no 
 

 

http://www.bygland.kommune.no/index.php?m=sider&m_action=vis&id=119

